PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Diretoria-Geral

PORTARIA Nº 95/2019/DG - Manaus,  7 de março  de 2019

Designa o servidor Ulgo Erode Bezerra de Araújo
para substituir a servidora  Waldecira Marques Zuany
Lovo,  no  afastamento de  10 (dez) de  licença para
acompanhar pessoa enferma da família (cônjuge), no
período de 06-3 a 15-3-2019.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO,  no uso de suas atribuições delegadas por meio da PORTARIA Nº 661/2018-SGP.

CONSIDERANDO o afastamento da servidora WALDECIRA MARQUES
ZUANY LOVO, Técnico Judiciário, Matrícula  (123055),   Chefe da Seção de Legislação de
Pessoal da Secretaria de Gestão de Pessoas,  Função Comissionada FC-05-(2000162), pelo
afastamento de 10 (dez) dias  de licença  para acompanhar pessoa enferma da família (cônjuge),
no período de 06-3 a 15-3-2019, em atenção ao solicitado no MEMORANDO Nº.
010/2019/SLP/SGPES (DP-3075/2019),

R E S O L V E:

Art. 1º DESIGNAR o servidor ULGO ERODE BEZERRA DE ARAÚJO,
Matrícula nº (121001), Técnico  Judiciário, Assistente-Chefe da Seção de Legislação de
Pessoal, Função Comissionada FC-03 (200163),  para substituir, cumulativamente, sem prejuízo
de sua Função,  a Titular,  na função e no período de  06-3 a 15-3-2019.

Art. 2º  A Secretaria de Gestão de Pessoas para os devidos registros.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

Ildefonso Rocha de Souza
Diretor-Geral - TRT11a Região

sss